
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 

 

 

 

     О признании утратившим силу постановления Балтасинского районного 

исполнительного комитета Республики Татарстан 

«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению 

в Балтасинском муниципальном районе 

Республики Татарстан» от 30.01.2019 №63 

 

В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона                         

от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления», Балтасинский районный исполнительный комитет Республики 

Татарстан постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Балтасинского районного 

исполнительного комитета Республики Татарстан от 30 января 2019 №63 «Об 

утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению в Балтасинском муниципальном районе 

Республики Татарстан» с 19.03.2019. 

2. Опубликовать  настоящее постановление в  интернет – ресурсе 

«Официальный портал правовой информации Республики Татарстан» и 

обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета 

Республики Татарстан (по социальному вопросу).  

 

 

Руководитель                                                                                     А.Ф.Хайрутдинов 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«__20__» ____03___  2019 г.  

 
                 №  _136____  


